Εγκρίνουμε την δαπάνη και την με απευθείας ανάθεση για «Επείγουσες ανασκαφικές εργασίες 
για την ανασκαφική διερεύνηση στα σημεία διέλευσης του νέου πυροσβεστικού δικτύου στον 
αρχαιολογικό χώρο του Άρειου Πάγου» για τις ανάγκες της Εφορείας Αρχαιοτήτων Πόλης 
Αθηνών για το έτος 2025,  συνολικής αξίας είκοσι εννέα χιλιάδων εννιακοσίων σαράντα έξι ευρώ 
(29.946,00 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, στην ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, με ΑΦΜ 
147804611/Δ.Ο.Υ.: Λιβαδειάς, που εδρεύει στην οδό Αισχύλου και Λεύκτρων 0, 321 00 Λιβαδειά.

2. Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων από το